
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Velký ochranný štít plexi - DHS OSTP

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polymetylmetakrylát
Šířka:Šířka:    29 cm
Výška:Výška:    33 cm
Tloušťka:Tloušťka:    2 mm
Hmotnost:Hmotnost:    0,269 kg
Třída ochrany:Třída ochrany:   2S
Certifikát:Certifikát:    CE 1024 (ČSN EN 166:2002)

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Velký ochranný štít plexi s náhlavním nosičem chrání oči a obličej proti pomalu letícím částicímchrání oči a obličej proti pomalu letícím částicím s dopadovou energií do
0,56 J. Maximální rychlost částic je 5 m/s a maximální hmotnost částic je 43 g. Umožňuje použití korekčních brýlí.

VÝHODY:VÝHODY:

ochrana před nebezpečnými látkami, částicemi nebo infekcíochrana před nebezpečnými látkami, částicemi nebo infekcí
odolný materiál, jednoduchá obsluha
neomezuje dýchání či pohybneomezuje dýchání či pohyb

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Použití ochranného štítu z akrylátového skla je velice snadnévelice snadné. Ochranný štít jednoduše nasadíte na hlavu a sklopíte.
Výhodou je, že můžete pod ochranným štítem nechat své korekční brýle.  Štít vás pak chráníchrání před přímým stříknutím
proti hledí před nebezpečnými nebo infekčními látkami na obličejobličej. Současně chrání dýchací ústrojíchrání dýchací ústrojí před přímým
vdechnutím mechanických částic. Je vhodný pro všechny druhy mechanického obrábění zejména dřeva a plastů, pro
montážní práce v elektrotechnickém průmyslu, pro práci ve zdravotnictví například ve stomatologii nebo v laboratořích.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


